[image: image1.jpg]SCHROEDE®™

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER
Secretaria de Educação e Cultura

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER
Secretaria de Educação e Cultura

ANEXO VI
MODELO - PROJETO CULTURAL
À Comissão Avaliadora
Edital de Chamamento Público para Premiação Nº 01/2021 - SEMEC
Projeto: ______________________________________________________________________
Proponente:__________________________________________________________________
Telefone: ________________________
E-mail: _________________________________
Área de atuação: ______________________________________________________________
Local de Execução do Projeto:

Área Pretendida:
Método de Trabalho:  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Objetivos a Serem Alcançados: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Método de Avaliação dos Resultados: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Eu ________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº situada na ____________________(endereço completo), RG nº ___________________, expedido pela __________, venho requerer a inscrição do Projeto denominado ____________________________________________________, tendo como executor o(a) Sr(a). _________________________________ de acordo com a exigência do Edital.
Envio anexo o projeto e a documentação exigida neste Edital, cujos termos declaro estar ciente e de acordo.
Atenciosamente,
     ______________________________________________
(Nome e assinatura do proponente)
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - C. P. 01 - CEP: 89275-000 - SCHROEDER-SC                                Fone/Fax: (47) 3374-6500 - prefeitura@schroeder.sc.gov.br - www.schroeder.sc.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - C. P. 01 - CEP: 89275-000 - SCHROEDER-SC                                Fone/Fax: (47) 3374-6500 - prefeitura@schroeder.sc.gov.br - www.schroeder.sc.gov.br